TERESINA - PISexta-feira, 25 de fevereiro de 2005 - Nº 037

4

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 001/2005

                       O DIRETOR DA UNIDADE DE ARRECADAÇÃO E TRIBUTAÇÃO DA

SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições

legais e considerando o disposto no art. 139, § 1º, do Regulamento da Lei nº 4.257, de

06 de janeiro de 1989, aprovado pelo Decreto nº  7.560, de 13 de abril de 1989, INTIMA

os contribuintes abaixo qualificados para que compareçam, no prazo de 08 (oito) dias,

contados da publicação do presente edital, à Gerência de Informações Econômico –

Fiscais  -  GIEFI, situada no edifício sede da Secretaria da Fazenda, Bloco C – 2º andar,

a fim de regularizar sua situação cadastral, sem prejuízo das penalidades cabíveis

O U T R O S

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA
Gerência de Informações Econômico-Fiscais/GIEFI

CAGEP FIRMA ENDEREÇO MUNICÍPIO UF CNPJ CAE

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
DEFENSORIA PÚBLICA

                             EXTRATO DO CONTRATO DE PARCELAMENTO DE DÉBITO

N.° do Contrato: 020- DFGP /2004
Credora: Companhia Energética do Piauí
Contratada: Procuradoria Geral da Defensoria Pública do Estado do Piauí.
Objeto: Parcelamento de Débito
VALOR: R$ 23.177,88 (vinte e três mil, cento e setenta e sete reais e oitenta e oito
centavos).
Fonte de Recursos: 339092-01 00001001 - 2179

P. P.  13611

EXTRATO DE CONTRATO

Instrumento: Aditivo de Contrato nº 002/2005, Objeto: Contratação de Empresa
especializada em Assessoria de Comunicação. Contratada: A.I. – ASSESSORIA DE
IMPRENSA E MARKETING LTDA. Valor: R$ 6.900,00 Vigência: 12 meses: Suporte
legal: Lei nº8.666/93. Data de assinatura: 28 /01 /05. Assinaturas: Pela GASPISA: Gustavo
Henrique Mendonça Xavier de Oliveira, Diretor Presidente da GASPISA. Pela
CONTRATADA: Maria Elizabeth de Carvalho Sá Carlos.

P. P.  13610

Vigência: 31/01/2005 a 31/01/2006
Valor: Valor deste contrato será de R$ 2.250,00 (Dois mil, duzentos e cinqüenta reais).
Data da Assinatura 31/01/2005

Extrato

Termo Aditivo n.º 001/2005  ao Contrato n.º S/N/2001

Contratada: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI
Contratante: Prefeitura Municipal de Morro de Chapéu do Piauí
Objeto: O reajuste de contrato devido a formação de alunos.
Valor: A Prefeitura passará a pagar de Janeiro a dezembro/2005 R$ 2.000,00 (Dois mil
reais); e de Janeiro a Dezembro/2006 R$ 500,00 (Quinhentos reais).
Data da Assinatura 12/01/2005

Extrato

Termo Aditivo n.º 001/2005  ao Contrato n.º 002/2004

Contratada: Empresa Havaí – Comércio e Serviços Gerais LTDA.
Contratante: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI
Objeto: A alteração da Cláusula Quinta do Contrato n.º 002/2004, relativa à vigência
contratual.
Vigência: 17/01/2005 a 17/01/2006
Data da Assinatura 17/01/2005

Extrato

Termo Aditivo n.º 001/2005  ao Contrato n.º 135/2004

Contratada: PAG-Contas e Representações LTDA
Contratante: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI
Objeto: Fica alterada a Cláusula Quarta – Dos Recursos, item 4, pela prestação de
serviços contratados, a FUESPI pagará ao PAG-CONTAS,  a importância de: R$ 0,35 (trinta
e cinco centavos) por boleto referente a taxas diversas e R$ 0,80 (oitenta centavos) por
boleto referente à taxa de matrícula.
Data da Assinatura 01/02/2005

P. P.  13612